morte.	1527	CAP. XXXVII. — De variis opinionibus historiæ.	1533
CAP. VII. — De regno Alexandræ, et de filiis ejus, Hiraneo et Aristobulo.	1527	CAP. XXXVIII. — De mutatione aquæ in vinum.	1539
CAP. VIII. — De multiplici discordia fratrum,	1528	CAP. XXXIX. — De instructione Nicodemi.	1539
CAP. IX. — Quod Pompeius, Jerusalem sibi tradita, templum expugnavit.	1528	CAP. XI. — De prima ejectione ementium et vendentium in templo.	1560
CAP. X. — De divisione Judææ in pentarchias	1529	CAP. XII. — De secunda vocatione discipulorum.	1561
CAP. XI. — De fuga Aristobuli et ejus iterata captivitate.	1529	CAP. XLII. — De eo quod Dominus legit in Nazareth.	1561
CAP. XII. — De reditu Aristobuli in Syriam, et ejus nece	1530	CAP. XLIII. — Quod discipuli baptizabant, et Joannes.	1561
CAP. XIII. — Quod Antipater transivit in gratiam Cæsaris.	1530	CAP. XI. — Cur Joannes incarcerated est.	1561
CAP. XIV. — Quod Antipater procurator Judææ creatus est.	1531	CAP. XI. — De teria vocatione discipulorum.	1562
CAP. XV. — Quod Herodes factus est præses Galilææ, et princeps militiæ regis Syrie.	1531	CAP. XLVI. — De aperta prædicatione, et miraculis Domini.	1562
CAP. XVI. — De morte Iulii Cæsaris et signis.	1531	CAP. XLVII. — De electione duodecim apostolorum.	1563
CAP. XVII. — Quod Herodes adhuc sit Cassio.	1532	CAP. XLVIII. — De sermone Domini in monte.	1564
CAP. XVIII. — De nece Antipatri vindicata per Herodem.	1532	CAP. XLIX. — De Oratione Dominicâ.	1564
CAP. XIX. — De uxoribus Herodis, et liberis ejus.	1532	CAP. L. — Quod discipuli missi sunt cum potestate curandi.	1565
CAP. XX. — Quod Herodes et Phasælus tetrarchæ Judææ facti sunt ab Antonio, et de pugnis eorum, etc.	1533	CAP. LI. — De curatione leprosi.	1565
CAP. XXI. — Quod Herodes rex Judææ Romæ creatus est.	1534	CAP. LII. — De servo centurionis.	1566
CAP. XXII. — Quod Herodes, pulso Antigono, positus est in throno regni in Jerusalem.	1534	CAP. LIII. — De socri Petri.	1566
CAP. XXIII. — De morte Mariannes dolo Salome.	1535	CAP. LIV. — De filio viduae.	1566
CAP. XXIV. — Quod Augustus addidit regno Herodis Trachonitiæ et Ituream.	1535	CAP. LV. — Quod excitatus imperavit ventis et mari.	1566
CAP. XXV. — De Herodianis.	1536	CAP. LVI. — De duabus obsessis a legione.	1567
CAP. XXVI. — De offensâ Herodis in filios.	1537	CAP. LVII. — De paralytico demisso per tectum.	1567
HISTORIA EVANGELICA.		CAP. LVIII. — De puto Samaritanæ.	1567
CAP. I. — De conceptione Præcursoris Domini.	1537	CAP. LIX. — De filio reguli.	1568
CAP. II. — De conceptione Salvatoris.	1537	CAP. LX. — De convicio Levi.	1569
CAP. III. — De ortu Præcursoris.	1537	CAP. LXI. — De filia archisynagogi, et haemorrhioissa.	1569
CAP. IV. — De descriptione orbis.	1539	CAP. LXII. — De duabus cæcis, et de surdo.	1570
CAP. V. — De nativitate Salvatoris.	1539	CAP. LXIII. — De Beelzebub.	1570
CAP. VI. — De cantico angelorum, et circumcisione Domini.	1540	CAP. LXIV. — De Maria Magdalena.	1571
CAP. VII. — De stella et magis.	1541	CAP. LXV. — De ministerio Marthæ.	1571
CAP. VIII. — De oblatione et nominibus magorum.	1542	CAP. LXVI. — De questione Joannis.	1571
CAP. IX. — De Hypapanti Domini.	1542	CAP. LXVII. — De septuaginta duabus discipulis.	1571
CAP. X. — De fuga Domini in Ægyptum.	1543	CAP. LXVIII. — De solutione Sabbati, et confricatione granorum.	1572
CAP. XI. — De nece puerorum, et quare dilata per annum.	1543	CAP. LXIX. — De manco.	1572
CAP. XII. — Quod comminatio Jeremiæ etiam propheta fuit.	1544	CAP. LXX. — De quatuor parabolis ad turbas in navi.	1573
CAP. XIII. — De nece duorum filiorum Herodis.	1544	CAP. LXXI. — De tribus parabolis in domo ad discipulos.	1573
CAP. XIV. — De priori testamento Herodis, et odio ipsius, et Antipat'.	1545	CAP. LXXII. — De saltu Domini.	1574
CAP. XV. — Quod Herodes incarceravit Antipatrem insidiante vitæ ejus.	1545	CAP. LXXIII. — De decollatione Joannis.	1574
CAP. XVI. — De magnitudine morbi Herodis.	1546	CAP. LXXIV. — De quinque panibus, et duabus piscibus.	1575
CAP. XVII. — De nobilibus Judeis occidendis in morte Herodis, et de morte Antipatri.	1546	CAP. LXXV. — Quod Dominus ambulavit super mare.	1576
CAP. XVIII. — De morte Herodis, et substitutione Archæai.	1547	CAP. LXXVI. — De verbis Domini, pro quibus quidam abierunt retro.	1576
CAP. XIX. — De lite fratrum pro regno coram Augusto.	1547	CAP. LXXVII. — De traditionibus Pharisæorum contra mandata Domini.	1577
CAP. XX. — De quatuor regibus in Judæa.	1548	CAP. LXXVIII. — Quod cibus non transit in virtutem naturæ.	1577
CAP. XXI. — De simulato Alexandro.	1548	CAP. LXXIX. — De muliere Chananæa.	1578
CAP. XXII. — De divisione regni.	1549	CAP. LXXX. — De surdo et mufo.	1578
CAP. XXIII. — De reditu Jesu ab Ægypto, et de morte Glasire.	1549	CAP. LXXXI. — De probatica piscina.	1578
CAP. XXIV. — De exilio Archæai	1550	CAP. LXXXII. — De zelo Judeorum quod Christus Filium Dei se dixit.	1579
CAP. XXV. — De primo procuratore Judææ.	1550	CAP. LXXXIII. — De refectione quatuor milium, et septem piniibus.	1580
CAP. XXVI. — De morte Augusti.	1550	CAP. LXXXIV. — De quadam cæco	1580
CAP. XXVII. — De Tiberio imperatore, et Valerio procuratore Judææ.	1551	CAP. LXXXV. — De confessione fidei, quam fecit Petrus pro omnibus	1580
CAP. XXVIII. — De odio Judæorum in Pontium Pilatum.	1551	CAP. LXXXVI. — De transfiguratione Domini.	1581
CAP. XXIX. — Testimonium Josephi de Christo.	1551	CAP. LXXXVII. — De lunatico	1582
CAP. XXX. — De baptismo Joannis, et principio sextæ etatis.	1552	CAP. LXXXVIII. — De verbis Domini, quibus innuit triduum mortis suæ.	1583
CAP. XXXI. — De tribus sectis Judæorum.	1552	CAP. LXXXIX. — De tributo invento in ore piscis.	1583
CAP. XXXII. — Quod Joannes confessus est se non e se Christum.	1552	CAP. XC. — Quod apostoli quæsierunt quis eorum esset major.	1583
CAP. XXXIII. — De Jesu baptizato.	1554	CAP. XCI. — De parabola ovis, et drachmæ, et filii prodigi.	1584
CAP. XXXIV. — De Spiritu sancto et vore Patris.	1555	CAP. XCII. — De dimittendo fratri septuages septies.	1584
CAP. XXXV. — De Jesu jejunio, et tentatione.	1556	CAP. XCIII. — Quod ob so'am fornicationem uxor protest dimitti.	1585
CAP. XXXVI. — De prima vocatione discipulorum.	1557	CAP. XCIV. — De Galilæis, quos occidit Pilatus.	1585
		CAP. XCV. — De muliere incurvata.	1586
		CAP. XCVI. — De Scenopégia	1586
		CAP. XCVII. — Quod missi ut tenerent Jesum admirabantur verba ejus.	1586
		CAP. XCVIII. — De adultera.	1586

CAP. XCIX.	— De parabola divitis volentis ampliare horrea sua, et de quibusdam verbis Domini	1587
CAP. C.	— De cæco nato.	1587
CAP. CI.	— De signis perfectionis, et de impossibilitate intrandi divitem in regnum cœlorum.	1588
CAP. CII.	— Quod relinquentes pro Christo omnia judecabant	1589
CAP. CIII.	— De divite et Lazaro.	1589
CAP. CIV.	— De villico iniquitatis.	1590
CAP. CV.	— De denario diurno.	1590
CAP. CVI.	— De hydrioptico, et exhortatione ad humilitatem et misericordiam.	1591
CAP. CVII.	— Quod in Encæniis voluerunt Judæi lapidare Jesum.	1592
CAP. CVIII.	— De resurrectione Lazari.	1593
CAP. CIX.	— Quod pontifices et Judæi conspiraverunt in Jesum.	1594
CAP. CX.	— De ultimo adventu Domini in Jerusalem.	1594
CAP. CXI.	— De decem leprosis.	1594
CAP. CXII.	— De Samaritanis negantibus hospitium Domino.	1595
CAP. CXIII.	— De petitione filiorum Zebedæi.	1595
CAP. CXIV.	— De Zachæo et cæco prius illuminato.	1596
CAP. CXV.	— De duobus cærcis Jerichontinis.	1597
CAP. CXVI.	— De alabastro unguenti.	1597
CAP. CXVII.	— De maledictione Iicusi, et sessione super asellum.	1598
CAP. CXVIII.	— Quod gloriose susceptus Dominus levavit super civitatem.	1599
CAP. CXIX.	— De secunda ejectione ementium et videntium de templo.	1601
CAP. CXX.	— De excitatione templi in triduo.	1601
CAP. CXXI.	— De duobus minutis viduæ.	1602
CAP. CXXII.	— De Pharisæo et publicano.	1603
CAP. CXXIII.	— Quod Dominus pernoctavit in Bethania.	1603
CAP. CXXIV.	— De voce Patris ad Jesum, quam quidam putaverunt tonitruum.	1603
CAP. CXXV.	— De si. o, qui se negavit iturum in vineam et ivit.	1604
CAP. CXXVI.	— De cultoribus vineæ sanguinariis.	1604
CAP. CXXVII.	— De lapide angulari.	1605
CAP. CXXVIII.	— De invitatis ad nuptias, et non habente vestem nupcialiem.	1605
CAP. CXXIX.	— De Herodianis, et tributo reddendo.	1605
CAP. CXXX.	— De septemvira muliere.	1608
CAP. CXXXI.	— De mandato primo, et secundo in lege, et sauciato a latronibus.	1608
CAP. CXXXII.	— De consutatione Pharisæorum per autoritatem David.	1606
CAP. CXXXIII.	— De doctoribus Pharisæis audiendis, non imitandis.	1607
CAP. CXXXIV.	— Quibus debetur vœ æternum	1607
CAP. CXXXV.	— De Zacharia filio Barachie.	1608
CAP. CXXXVI.	— De comminatione eversiois Jerusalem.	1609
CAP. CXXXVII.	— De signis eversionis, et adventus sui.	1609
CAP. CXXXVIII.	— Proprium signum eversionis.	1610
CAP. CXXXIX.	— De impedimento fugæ.	1610
CAP. CXL.	— Propria signa adventus Judicis.	1610
CAP. CXL.	— De signis quindecim dierum ante iudicium.	1611
CAP. CXLII.	— Quod solus Pater novit diem iudicii, et de uno assumpto, et altero relicto.	1611
CAP. CXLI.	— De vigilia janitoris, et decem virginibus.	1612
CAP. CXLIV.	— De commendatione talentorum, et decem mnis.	1612
CAP. CXLV.	— De ventilatione areæ.	1613
CAP. CXLVI.	— Opiniones de igne æterno	1613
CAP. CXLVI.	— De Pascha et diversis acceptacionibus hujus nominis.	1614
CAP. CXLVIII.	— Qua die et quomodo Judas vendidit Dominum.	1614
CAP. CXLIX.	— De cena Domini.	1615
CAP. CL.	— Quod surgens a cena lavit pedes discipulorum.	1616
CAP. CLI.	— De notatione proditoris, et egressu ejus.	1617
CAP. CLII.	— De Eucharistia data discipulis, et non Judæo.	1618
CAP. CLIII.	— De prædictione negationis Petri.	1619
CAP. CLIV.	— De sermone Domini post eocnam.	1619
CAP. CLV.	— De tripla oratione Domini in villa Gethse-	

mani.	1621	
CAP. CLVI.	— De ligatione Domini, et sanatione auriculae servi.	1622
CAP. CLVII.	— De fuga adolescentis.	1623
CAP. CLVIII.	— De prima negatione Petri.	1623
CAP. CLIX.	— De secunda et tertia.	1623
CAP. CLX.	— De sententia mortis Iata in Jesum	1624
CAP. CLXI.	— De prima illusione.	1624
CAP. CLXII.	— De suspendio Judeæ.	1624
CAP. CLXIII.	— De verbis Pilati ad Jesum, et Judæos.	1626
CAP. CLXIV.	— Quod Herodes illusit Domino.	1626
CAP. CLXV.	— De secunda illusione.	1627
CAP. CLXVI.	— Quod Pilatus hora quasi sexta sedet pro tribunali.	1627
CAP. CLXVII.	— Quod Pilatus, quasi nolens, tradidit Jesum flagellatum, ut crucifigeretur.	1628
CAP. CLXVIII.	— De illusione militum.	1628
CAP. CLXIX.	— Tertia illusio.	1629
CAP. CLXX.	— De Simone Cyrenæo.	1629
CAP. CLXXI.	— De divisione vestium, et tunica sortita.	1630
CAP. CLXXII.	— De titulo triumphali.	1630
CAP. CLXXIII.	— De diversis meritis latronum.	1631
CAP. CLXXIV.	— Quod virgo Virgini commissa est.	1631
CAP. CLXXV.	— De tenebris factis a sexta usque ad horam nonam.	1631
CAP. CLXXVI.	— De clamore Domini ad Patrem.	1632
CAP. CLXXVII.	— De morte Domini post gustatum aceratum.	1632
CAP. CLXXVIII.	— De signis in morte Domini.	1633
CAP. CLXXIX.	— Quod fractis cruribus latronum Christus lanceatus est.	1633
CAP. CLXXX.	— De sepultura Domini.	1634
CAP. CLXXXI.	— De sepulcro Domini.	1634
CAP. CLXXXII.	— De custodibus sepulcri.	1634
CAP. CLXXXIII.	— De adventu mulierum ad sepulcrum.	1635
CAP. CLXXXIV.	— De alio ordine dierum.	1635
CAP. CLXXXV.	— Opiniones de hora resurrectionis.	1636
CAP. CLXXXVI.	— Quod angeli locuti sunt mulieribus.	1638
CAP. CLXXXVII.	— De cursu Joannis et Petri.	1638
CAP. CLXXXVIII.	— Quod Dominus apparuit Magdalene.	1638
CAP. CLXXXIX.	— De mandato custodum.	1639
CAP. CXC.	— Quod Dominus apparuit mulieribus in via.	1639
CAP. CXCI.	— De duobus euntibus in Emmaus.	1639
CAP. CXCII.	— Quod Dominus apparuit aliis, absente Thoma.	1640
CAP. CXCIII.	— Quod postquam comedit cum eis insufflans dedit Spiritum sanctum.	1640
CAP. CXCIV.	— Quod apparuit Thomæ.	1641
CAP. CXCV.	— De apparitione ad mare Tyberiadis.	1642
CAP. CXCVI.	— Opiniones de morte Joannis Evangelistæ.	1642
CAP. CXCVII.	— De apparitione Domini in Galilæa, ubi mandatum est discipulis, ut docerent gentes, et baptizarent.	1643
CAP. CXCVIII.	— De ascensione Domini.	1644
HISTORIA LIBR! ACTUUM APOSTOLORUM.		
CAP. I.	— Quoties apparuit Dominus discipulis infra 40 dies.	1645
CAP. II.	— Quod apostoli fuerunt baptizati.	1645
CAP. III.	— Quid respondit Dominus indiscretæ querentibus.	1646
CAP. IV.	— De ortu et processu prædicationis.	1647
CAP. V.	— Quid fecerint abeunte Domino.	1647
CAP. VI.	— Quibus ex causis angelii apparuerunt.	1648
CAP. VII.	— In quo imitamus apostolos.	1648
CAP. VIII.	— Ubi, et cum quibus se collegerunt.	1649
CAP. IX.	— De sermone Petri.	1649
CAP. X.	— De electione Matthiæ.	1650
CAP. XI.	— De electione Spiritus sancti.	1651
CAP. XII.	— De miraculo linguarum.	1653
CAP. XIII.	— Quod Petrus convicit mentientes auctoritate prophetarum.	1653
CAP. XIV.	— De prodigiis in cœlo sursum impletis.	1653
CAP. XV.	— Exponit verba de Christo.	1654
CAP. XVI.	— De impieta prophetia Joel.	1654
CAP. XVII.	— De paralytico curato a Petro.	1655
CAP. XVIII.	— Quod sibi nil ascribant, sed omnia